
Temeljem Zakona o pravu na pristup informacijama (NN 25/13 i 85/15), članka 28. Zakona o javnoj nabavi (NN120/16) i

članka 5. Pravilnika o planu nabave, registra ugovora, prethodnom savjetovanja i analize tržišta u javnoj nabavi (NN 101/17)

                                                              Dom za odrasle osobe Borova objavljuje 

                                    REGISTAR UGOVORA O JAVNOJ NABAVI  I OKVIRNIH SPORAZUMA ZA 2018. GODINU

1 2 3 4 5 6

Evidencijski Predmet nabave CPV - brojčana oznaka predmeta Broj objave Vrsta provedenog Naziv i OIB

broj nabave nabave iz jedinstvenog rječnika JN iz  EOJN postupka ugovaratelja

BVR 16/18 Krušni proizvodi 15810000-9 Postupak jednostavne Pinokio d.o.o., 

Ugovor broj 1/2018 nabave OIB 04314402363

BVR 11/18 Mesni proizvodi 15130000-8 Postupak jednostavne Šuvak klaonica i prerada 2176

Ugovor broj 2/2018 nabave OIB 91533046949

BVR 8/18 Jaja - svježa konzumna 03142500-3 Postupak jednostavne Samita - komerc d.o.o.,

Ugovor broj 3/2018 jaja nabave OIB  28887399904

BVU 11/18 Usluge čuvarske službe 79713000-5 Postupak jednostavne Boxer d.o.o., za zaštitu imovine

Ugovor broj 4/2018 nabave i osoba, OIB 73479804186

BVR 14/17 Mliječni proizvodi 15500000-3 Postupak jednostavne Dukat d.d.,

Ugovor broj 5/2018 nabave OIB 25457712630

BVR 5/18 Farmaceutski proizvodi 33600000-6 Postupak jednostavne ZU Ljekarna Fett

Ugovor broj 6/2018 nabave OIB 31953450102

BVR 20/18, na temelju Električna energija 09310000-5 2017/S 0F2-00 Otvoreni postupak HEP - OPSKRBA d.o.o.,

Okvirnog sporazum broj 9/2017-2 22328 OIB 63073332379

Ugovor o opskrbi broj O 18-1327

U Borovi,   26.02.2018. godine Ravnateljica:

Izradila: Ivana Perković Zlata Rončević



članka 5. Pravilnika o planu nabave, registra ugovora, prethodnom savjetovanja i analize tržišta u javnoj nabavi (NN 101/17)

7 8 9 10 11 12 13 14 15

Naziv i OIB Datum sklapanja Rok na koji je Iznos bez Iznos Ukupni iznos Datum konačnog Ukupni isplaćeni Obrazloženje

podugovoratelja Ugovora ili OS Ugovor ili OS sklopljen PDV-a PDV-a s PDV-om izvršenja Ugovora ili OS iznos ugovoratelju s PDV-om

01.02.2018. 11 mjeseci 93.879,10 7.728,76 101.607,86 31.12.2018.

01.02.2018. 11 mjeseci 52.920,00 13.230,00 66.150,00 31.12.2018.

01.02.2018. 11 mjeseci 21.850,00 5.462,50 27.312,50 31.12.2018.

05.02.2018. 10 mjeseci i 81.468,00 20.367,00 101.835,00 31.12.2018.

24 dana

05.02.2018. 10 mjeseci i 119.279,90 16.263,97 135.543,87 31.12.2018.

24 dana

21.02.2018. 10 mjeseci 22.805,06 4.217,34 27.022,40 31.12.2018.

8 dana

01.02.2018. 24 mjeseca 251.384,62 31.01.2020.

(okvirna 

vrijednost)



16

Napomena

RH , Državni

ured za središnju

jav. nabavu


